Елчёк район
администраций©

ЙЫШАИУ

Чаваш Республики
Елчёк райокё

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Я льчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 д. д екаб рей .,// -  мёш ё № «,/у » декабря 2018 г. № - 7 $ ^

Елчёк ялё село Яльчики

О внесении изменений в
постановление администрации
Яльчикского района Чувашской
Республики от 10.06.2014 №293

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской
Республики, администрация Яльчикского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение №  2 «Положение о Совете по улучшению
инвестиционного климата при главе администрации Яльчикского района
Чувашской Республики» постановления администрации Яльчикского района
Чувашской Республики от 10.06.2014 №293 «О Совете по улучшению
инвестиционного климата при главе администрации Яльчикского района
Чувашской Республики» следующ ие изменения:

а) слова «отдел экономики» в соответствующ их падежах заменить
словами «отдел экономики, имущ ественных и земельных отношений» в
соответствующ их падежах;

б) абзац 8 пункта 2.1 раздела II изложить в следующей редакции:
«- рассмотрение вопросов оценки регулирующ его воздействия

проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых
актов, затрагиваю щ их вопросы осущ ествления предпринимательской и
инвестиционной деятельности.».

2. Контроль за исполнением постановления администрации
Яльчикского района Чуваш ской Республики от 10.06.2014 №293 «О Совете
по улучш ению инвестиционного климата при главе администрации
Яльчикского района Чуваш ской Республики» возложить на первого